平成30年4月25日
加盟団体長 殿／役員 各位／個人会員 各位

茨城岳連 事務局長

山田 正巳

  （公印省略）

事 務 連 絡

標記について、下記のとおり連絡いたします。関係者への周知方お願いいたします。

１． 文書の送付・行事案内など

* 印は案内のみ。詳細を知りたい方は問合せ先または発信元のホームページで確認願います。

△印は該当役員のみ送付。〇印は加盟団体のみ送付。

２． 終了行事報告
・4月 7日 茨岳連第1回理事会
会場 那珂市中央公民館
出席者：36名（理事：27名 役員：5名 顧問：2名 事務局幹事2名）

・4月21日 県民総体兼国体予選大会
  会場：鉾田総合運動公園体育館
  出場者：54名
  役員：27名
  【成績】

ボルダリング成年男子  1位：野村真一郎  2位：沼尻拓磨
ボルダリング少年男子  1位：今泉結太   2位：石田諒    3位：高山優槻
ボルダリング成年女子  1位：小林由佳   2位：広畠佑子
ボルダリング少年女子  1位：菊池野音   2位：田中真緑   3位：長谷川佳穂
リード成年男子       1位：沼尻拓磨   2位：野村真一郎
ジュニア少年男子     1位：今泉結太   2位：大熊匠    3位：増子統哉
ユースA少年男子     1位：石田 諒    2位：庄司龍之介 3位：石崎天琉
ユースB少年男子     1位：高山優槻   2位：長谷川鹿   3位：勢子太陽
ユースA少年女子     1位：長谷川佳穂  2位：田中真緑   3位：米川ほの香
ユースB少年女子     1位：菊池野音   2位：今井美咲

・4月22日 清掃登山（神峰山・高鈴山）
 参加者：56名（茨城県山岳連盟会員39名、茨城県北ジオパーク 10名、一般市民7名）

発信元 タイトル・内容 実施期日 開催場所

申込み先

問合せ先
申込み期限

 JMSCA(日山協) 登山月報第589号  －     － － －

* JMSCA(日山協) 第57回全日本登山大会京都大会 6/16～6/17 京都府亀岡市 JMSCA 申込不要

*
日本スポーツ振興

センター
登山リーダー春山研修会 5/16～5/21 国立登山研修所

（富山県）

日本スポーツ振興センタ

ー国立登山研修所
4/2～4/19

*
日本スポーツ振興

センター
安全登山講師研修会 6/9～6/10 国立登山研修所

（富山県）

日本スポーツ振興センタ

ー国立登山研修所
4/10～5/9

*
日本スポーツ振興

センター
安全登山サテライトセミナー（東京） 7/21～7/22

国立オリンピック記念

青少年総合センター

日本スポーツ振興センタ

ー国立登山研修所
5/21～6/21

 坂東市立資料館 エベレスト初登頂を撮った男 3/17～5/27 坂東市 － －

筑波山地域ジオパ

ーク推進協議会

地図にのせよう！「宝篋山」（ほうきょ

うさん）署名ご協力のお願い － －
筑波山地域ジオパー

ク推進協議会
－

 茨岳連 救助訓練の開催について 5/26
向陽台・神峰山登山

道周辺
茨岳連事務局 5/18